
生徒用

１学年 ２学年 ３学年
　(読書週間)

　委員会活動 1T企業見学（終日） 進路講演会 委員会活動

　文徳会ｽﾎﾟｰﾂ大会(午後) 弁論大会(3,4限)

文徳会ｽﾎﾟｰﾂ大会(午後)

第1種電気工事士下期試験(筆記) 全統記述模試

教育実習(Ⅲ期)開始 学年別ｽﾎﾟｰﾂ大会(文徳体育館） 学年別ｽﾎﾟｰﾂ大会（県立体育館）

2Tｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ

学年別ｽﾎﾟｰﾂ大会（文徳体育館）

ｽﾎﾟｰﾂ行事,生徒集会

第30回ﾘｽﾆﾝｸﾞ英語検定

駿台模試 駿台模試 進研記述模試

ｽﾎﾟｰﾂの日

特編授業 学年保護者会(午後)

中体連駅伝大会

学校交通安全日(703回) 学校交通安全日(703回)

中体連駅伝大会（予備日）

第2回漢字検定

入試対策説明会① 修学旅行説明会(2J)

(9:00～)

2年就公模試①(15:50)

特編授業 学年保護者会(午後)

1,2年学びの基礎診断(FT) 総探崇城ｱﾝﾄﾚ講座 世界津波の日高校生ｻﾐｯﾄ開会式

(午後)

進研総合学力ﾃｽﾄ 進研総合学力ﾃｽﾄ 進研共通ﾃｽﾄ模試

短縮授業(文化祭準備) 3J共通ﾃｽﾄ（国・理・英）

　(40分授業)     1J,2J　40分授業

　芸術鑑賞会 　　（社・数）
(午前：40分授業×4限／午後：芸術鑑賞) 　　芸術鑑賞会（午後）

10月 （２０２４）

週 日 曜
高校

中学

後期
1

1 火

2 水

3 木

4 金

12 土

5 土

2

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

3

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

4

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

5

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木


